
---------- Forwarded message ---------
De: Patricio Ibañez Cancino <pibanez@ingevec.cl>
Date: jue, 18 feb 2021 a las 14:36
Subject: AVANCE REQUERIMIENTOS RESOLUCION EXENTA N° 279 - OBRA EDIFICIO VIRGINIO ARIAS 1371 ÑUÑOA
To: <oficinadepartes@sma.gob.cl>
Cc: Jose Miguel Lehuede <jlehuede@aple.cl>, Gustavo Mercado <gmercado@ingevec.cl>, Fabián Laffert <flaffert@ingevec.cl>, Gu
Dagoberto Martinez Ramirez <gmartinez@ingevec.cl>, Benjamin Dimitrov Albarran <bdimitrov@ingevec.cl>, Luis Alejandro Vargas
<avargas@patagoniabuildingspa.cl>

Sres. 
Superintendencia de Medio Ambiente, 

Adjunto al presente correo encontrará los primeros antecedentes requeridos para acreditar cumplimiento de medidas de control acú
de obra de la referencia, solicitadas en la Resolución Exenta N° 279 de fecha 10 de febrero de 2021.

Desde ya quedamos atentos a responder cualquier duda que se pueda generar respecto a los antecedentes enviados.

Atte.

Patricio Ibañez Cancino
Ingeniero Adminsirador
INGEVEC S.A 
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